روستاهای شناسایی‌شده دارای ظرفیت‌های طبیعی، مذهبی، میراث‌فرهنگی و یا صنایع‌دستی هستند او گفت: برای نخستین بار بهره‌گیری از ظرفیت روستاهای گردشگری استان برای اقامت گردشگران در نوروز امسال پیش‌بینی شده است که این مهم با همکاری دهباری‌ها عملیاتی می‌شود.

روزنامه اقتصادی،سیاسی واجتماعی

چهارشنبه ۱۹ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۸ شمعان ۱۴۴۵ - ۲۸ فوریه ۲۰۲۴ - سال دهم - شماره ۱۸۶۱

پی گیری بی وقفه نماینده مجلس برای توسعه معادن طیس

نیاز شهرستان طیس در زمانهای اوج مصرف نیز باشد.